
 
 

 

UCHWAŁA nr 14/12/2021 

Senatu Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2021 r.  

w sprawie wyrażenia opinii Senatu dotyczącej wprowadzenia  

korekty Regulaminu Studenckich Praktyk Zawodowych na kierunkach studiów o profilu 

ogóloakademickim w WSM w Warszawie  

 

Na podstawie art. 28 pkt 1 ust. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce  (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 15 Statutu Wyższej Szkoły 

Menedżerskiej w Warszawie, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia z dnia 4 września 2019 r. 

nr 1/09/2019 Założyciela – Prezydenta Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie w sprawie 

nadania Statutu Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie, Senat Wyższej Szkoły 

Menedżerskiej w Warszawie uchwala, co następuje:  

 

§1 

Senat Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie zatwierdza korektę Regulaminu Studenckich 

Praktyk Zawodowych na kierunkach studiów o profilu ogóloakademickim WSM w Warszawie 

w brzmieniu załącznika do uchwały.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 

Wyniki głosowania: 

Ogółem: 23 

Za: 23 

Wstrzymało się: 0 

Przeciw: 0 

 

dr hab. inż. Zbigniew Ciekanowski, prof. WSM 

Rektor 

Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie 

Przewodniczący Senatu WSM w Warszawie 

 

   mgr Przemysław Szymański                                                  

           Sekretarz  Senatu                                                                                                                       

Wyższej Szkoły Menedżerskiej   

            w Warszawie 

               
           


